[image: image1.jpg]

[image: image2.png]FERY

MACHINERY

	Исх. №762 от 28.04.2020г.

	  Гражданину РФ

Сень Олегу Николаевичу
Адрес регистрации: Краснодарский край,

 ст. Брюховецкая,
ул. Октябрьская, д.48

Олег Николаевич!
Согласно приказа № ___ От ______ вам было необходимо приступить к работе  ___03.2020г.

К работе вы не приступили.
Прошу предоставить письменное объяснение вашего отсутствия на рабочем месте.

Исполнительный директор

ООО «Хеви Машинери»                                                                            А.В. Еремин

[image: image1.jpg]
[image: image3.png]FERY

MACHINERY

121059, Москва,

ул. Брянская д. 5, пом. 1, комн. 5
ИНН/КПП 7731361502/773001001
Тел.+7 495 006 45 81